
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/245/2014 

RADY GMINY RAKSZAWA 

z dnia 22 lipca 2014 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek  

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dyrektorów i wicedyrektorów  

oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagoga i logopedy  

oraz stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 191) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Rakszawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/26/11 Rady Gminy Rakszawa z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów oraz 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagoga i logopedy oraz 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin,  zmienionej uchwałą Nr XLVII/233/2014 

Rady Gminy Rakszawa z dnia 10 czerwca 2014 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. § 2 Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla: 

1) nauczyciela pedagoga i nauczyciela logopedy wynosi 26 godzin, 

2) nauczyciela o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin – proporcjonalnie do 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

w Rakszawie 

 

 

Marzena Janas - Piwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 sierpnia 2014 r.

Poz. 2304


		2014-08-22T14:02:26+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




